SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                     EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS N.º 34/2009-SAM01

                   A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Processo Interno de
Promoção, destinado aos servidores da GUARDA CIVIL MUNICIPAL , aberto pelo Edital nº
13/2009-SAM01, no uso de suas atribuições legais,

                  Considerando a apuração realizada pelo Departamento de Recursos Humanos-
SAM01, o que consta no capítulo 4 do Edital de Abertura e memorando nº 576/2009-SN01,

TORNA PÚBLICO

1 – A decisão proferida aos recursos interpostos, referentes ao indeferimento

da inscrição para o referido processo seletivo, conforme segue:

PROTOCOLO NOME DESPACHO FINAL

200943859 AMARILDO AUGUSTO CARDOSO DOS SANTOS DEFERIDO

200943962 CARLOS ALBERTO BARBOSA DEFERIDO

200944257 CELIO DA CRUZ DEFERIDO

200943988 DORIVAL RICARDO BARBOSA DEFERIDO

200944241 KAREN BESSA CASSAS DEFERIDO

200944221 RAQUEL DA SILVA GONÇALVES DUARTE
ALVES

DEFERIDO

200943984 RUBENS DE JESUS PEREIRA DEFERIDO

Guarulhos, 14 de dezembro de 2009.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão